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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

MANDAGUARI 

 
 

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de  
Mandaguari – Edital 01/2020 

 
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DATA E LOCAL DE PROVA E 

ENSALAMENTO 
 

  A Prefeitura Municipal de Mandaguari, do Estado do Paraná juntamente com a 

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas 

atribuições tornam público a Homologação das Inscrições, Data, Local de Prova e 

Ensalamento, referente ao Teste Seletivo Simplificado de Estágio nº 001/2020, 

conforme segue:  

 

 
ANEXO I – DATA e LOCAL DE PROVA; 
 
ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES; 
 
ANEXO III – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS; 
 
ANEXO IV – ENSALAMENTO; 
 
 
 
 
 

Mandaguari, 03 de Dezembro de 2020. 

 
 
 
 
 

 
 

Hamilton José Borges de Sampaio 
Secretário de Planejamento, Finanças e Gestão 

 
 

Tamires Fabro Favine 
Auxiliar Administrativo 

 
Joice Pereira Coutinho 

Auxiliar Administrativo 
 
 

Francielle Martins Correia 
Auxiliar Administrativo 
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MANDAGUARI 

 
 
 
 

ANEXO I 
 

 

DATA e LOCAL DE PROVA 
 
 

Ficam convocados os candidatos do ANEXO II – da Homologação das 

Inscrições, para comparecerem no dia 06/12/2020 (domingo), na Escola Municipal 

Professora Yolanda Cercal da Silva – Ensino Fundamental. Rua Manoel Antunes 

Pereira, 1132, Mandaguari/Pr, 86975-000. 

Sendo que os portões serão abertos às 08h00min e fechados às 

08h30min, com início das provas as 09h00min. 

   

 

 

 

Mandaguari, 03 de Dezembro de 2020. 

 

 

 
 

Hamilton José Borges de Sampaio 
Secretário de Planejamento, Finanças e Gestão 

 
 

Tamires Fabro Favine 
Auxiliar Administrativo 

 
Joice Pereira Coutinho 

Auxiliar Administrativo 
 
 

Francielle Martins Correia 

Auxiliar Administrativo 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

MANDAGUARI 

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15237 ADRIANA YURI OKAGAWA NASCIMENTO 27/01/1988 GESTÃO PUBLICA 86045303 

15150 ADRIELI DA SILVA SANTOS 13/05/1997 EDUCAÇÃO FÍSICA 137530805 

15238 ALESSANDRA APARECIDA BENEDITO VIEIRA 08/12/1992 ADMINISTRAÇÃO 125945864 

15148 ALESSANDRA HONORATO DE SOUZA 22/08/1997 BIOMEDICINA 129089679 

15197 ALEXANDRA APARECIDA SOUZA DOMINGUES 28/04/1975 PSICOLOGIA 62608986 

15069 ALEXANDRE BEHRING ZAVATINI 16/07/2002 FISIOTERAPIA 145378087 

15187 ALINE DOS SANTOS RIBEIRO 08/09/1998 ENSINO MÉDIO 13389317-2 

15113 AMANDA APARECIDA VALÉRIO 31/12/1995 EDUCAÇÃO FÍSICA 132344876 

15151 AMANDA CAIRES DEFACIO 18/12/1993 ENSINO MÉDIO 12.445.513-8 

10411 AMANDA CAROLINE LOUREIRO DE PAULA 09/05/1996 ENSINO MÉDIO 130539130 

15104 AMANDA CRISTINA ROZA 26/07/2000 FISIOTERAPIA 126125402 

15215 AMANDA EDUARDA DE CAMPOS 28/06/2000 PSICOLOGIA 143100049 

15188 AMANDA SOUZA DA SILVA 01/04/1996 ADMINISTRAÇÃO 132502331 

15191 ANA BEATRIZ FIALHO VISICATI 30/08/1998 BIOMEDICINA 108214660 

15119 ANA CAMILA TEIXEIRA ALVES CABRAL 06/10/2000 ENSINO MÉDIO 138390934 

15250 ANA CAROLINA BISPO PONTARA 11/07/1999 DIREITO 12.770.573-9 

11890 ANA CLARA CURCIO GUALDA 14/03/2002 EDUCAÇÃO FÍSICA 141360124 

15190 ANA CLÁUDIA CABRAL NEPOMUCENO MIRANDA 15/12/1985 ENSINO MÉDIO 94389909 

15145 ANA KAROLAYNE PERES NONATO FERREIRA 30/07/1997 DIREITO 124910382 

15062 ANDRE NAKAHARA HIRATA 11/03/1986 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 93081005 

15106 ANDRÉ VITOR APARECIDO FONTANA 21/07/2000 EDUCAÇÃO FÍSICA 142448890 

15128 ANDRESSA MARQUES VENDRAMINI 30/01/1997 ENSINO MÉDIO 136687450 

15123 ANGÉLICA VIANA 20/02/1992 ENFERMAGEM 124933684 

15045 ANTONIO RICARDO LOPES FILHO 11/05/1999 GESTÃO PUBLICA 127661570 

15116 BEATRIZ CRISTINA LUIZ CORREA 28/07/1992 ENSINO MÉDIO 128710434 

15040 BEATRIZ MEDEIROS MACHADO 31/12/1998 AGRONOMIA 13.474.858-3 

15076 BIANCA DA SILVA STRAZZI 26/08/1996 EDUCAÇÃO FÍSICA 12127536252 

15050 BIANCA DE FÁTIMA CALDEIRA 28/08/2004 ENSINO MÉDIO 155736062 

15135 BIANCA ROCCA COSTA 14/11/1996 PSICOLOGIA 128763619 

15103 BIANKA BORIN DE FAVERI 07/03/2002 DIREITO 126973772 

15057 BRENDA MARIA FARINELI 17/09/1999 DIREITO 142837374 

15245 BRUNA DEQUI DE GODOI 22/03/1997 ENGENHARIA AMBIENTAL 130756557 

15163 BRUNO HENRIQUE DE MORAIS PEREIRA 26/05/2003 ENSINO MÉDIO 148107459 

15134 CAMILA CORTES PROCOPIO PAULINO 11/03/2002 ADMINISTRAÇÃO 148108447 

15073 CAMILA DA FONSECA FERNANDO 16/09/1996 AGRONOMIA 137212501 

15120 CAMILA TONETO 07/08/1995 ENSINO MÉDIO 126701306 

15246 CARIANE GABRIELE BORGES 16/11/2000 LETRAS 99174501 

15129 CARLA ISABELA MARCELINO DE FREITAS 19/01/2000 DIREITO 138566382 

15115 CAROLAINE MARQUES VENDRAMINI 23/06/1999 ENSINO MÉDIO 143858065 

15110 CINTIA CORDEIRO 10/11/1985 CIÊNCIAS SOCIAIS 90756664 

15171 CLAUDIA QUEIROZ JUVERCINO DE SOUZA 02/03/1987 ADMINISTRAÇÃO 952249 

15225 DAIANE CRISTINA QUEIROZ DA SILVA 11/01/1995 PSICOLOGIA 135045047 

15165 DANIELE CRISTINA TIMÓTEO CORREIA DA SILVA 18/09/1982 ADMINISTRAÇÃO 97180954 
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15137 DANILO MAIA LEITE 15/07/1990 ADMINISTRAÇÃO 107568280 

12261 DAYANE APARECIDA DIAS 29/07/1997 ENSINO MÉDIO 141126318 

15173 DAYANE AUGUSTA DE FREITAS 11/02/1992 ADMINISTRAÇÃO 129585153 

15149 DÉBORA CRISTINA MENEZES DOS SANTOS 01/05/1999 GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19469461 

15041 DÉBORA SILVA DE SOUZA MOURÃO 15/08/1994 EDUCAÇÃO FÍSICA 128434739 

10765 DIOVANA CAROLINA FERREIRA PINTO 15/09/1998 DIREITO 135071749 

11895 DIVA CIPRIANO VILAS BOAS TARNAPOLSKI 22/08/1983 ENSINO MÉDIO 84126403 

15219 DOUGLAS INÁCIO DA ROCHA 22/04/1988 AGRONOMIA 99408170 

15203 EDEMILSON CARLOS DA SILVA JUNIOR 19/12/1997 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 108668636 

15058 EDILSON DA CRUZ SILVA 17/09/1973 ENSINO MÉDIO 23454997X 

10463 EDUARDA DOS SANTOS BARBOSA 21/12/1998 BIOMEDICINA 108667818 

15125 ELIANE APARECIDA ALONSO DO NASCIMENTO 02/02/1974 LETRAS 59310232 

15175 ELIZABETH RODRIGUES DA SILVA 26/08/1995 ENSINO MÉDIO 134125748 

15184 EMILY NAYARA D ELEUTERIO 21/12/2003 ENSINO MÉDIO 147994354 

11551 FELIPE CATAROSSI AMANCIO DA SILVA 19/09/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA 143344630 

15097 FELIPE JORDÃO SILVA 06/06/1990 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 8391087-9 

15162 FERNANDA FRANCIELE FLORENTINO 29/05/1992 LETRAS 153837252 

12559 FERNANDO BENÍCIO DE SÁ 29/10/1998 DIREITO 107128166 

15141 FLÁVIA CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 27/03/2002 ADMINISTRAÇÃO 143685730 

15100 FLAVIA DE SOUZA PELOSO 25/01/1973 LETRAS 108758546 

15089 FLAVIANE CERGUEIRA DE SOUZA 15/07/1999 LETRAS 138991199 

15087 GABRIEL HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA 18/09/2002 AGRONOMIA 141230326 

15127 GABRIELA CAROLINA GAION DE CASTRO 02/05/2001 FISIOTERAPIA 142515024 

15217 GABRIELLE APARECIDA BEZERRA BOSIO 06/10/1997 BIOMEDICINA 108649153 

15139 GABRIELLY DA SILVA BATISTA 24/09/2001 GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 136059068 

15143 GEOVANA CORREA VIEIRA 06/08/2003 BIOMEDICINA 157632027 

15055 GERSON ALEXANDRE DE MORAES ALMEIDA 10/12/1980 FISIOTERAPIA 381821943 

15044 GIOVANA QUEIROZ 27/01/2000 EDUCAÇÃO FÍSICA 133447377 

15232 GIOVANE DA SILVA 18/06/1994 LETRAS 101356841 

15153 GISELE CRISTINE MORARA 20/02/1981 EDUCAÇÃO FÍSICA 76749064 

15107 GISLAINE SILVA PEREIRA 22/06/1994 AGRONOMIA 128941061 

15072 GLAUCIA OLIVEIRA DA SILVA BENATTI 08/01/1985 ADMINISTRAÇÃO 92884724 

15181 GRAZIELA ANDRADE NANUCIO 04/01/1990 PSICOLOGIA 99997648 

15189 GUSTAVO BARBOSA DA SILVA 08/11/1999 AGRONOMIA 126302983 

15178 HADIJA PAOLA DOMINGUES 04/04/2002 ADMINISTRAÇÃO 140293350 

15144 HELOÍSA RAFAELY DIAS DA SILVA GUEDES 10/03/2002 ENGENHARIA AMBIENTAL 152250738 

15114 ISABEL CRISTINA AMBROZIO FERREIRA 03/10/1980 GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 74040950 

15052 ISABELA POLOSCHI DOS SANTOS 10/05/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 138518574 

15117 ISADORA FERNANDES MARQUES 05/11/2001 FISIOTERAPIA 136810243 

15121 ISADORA MENDES DE OLIVEIRA 20/11/2002 ENSINO MÉDIO 146421105 

10483 IVO VINHOLI NETO 11/11/1998 DIREITO 127674159 

15118 JACQUELINE ANDRADE 26/12/1995 ARQUITETURA E URBANISMO 127454850 

15234 JASMINE FIDELIS DA ROCHA 08/10/1996 PSICOLOGIA 136611399 

8527 JEFFERSON LUIZ PERES JUNIOR 05/05/1997 ENGENHARIA CIVIL 135539678 

14605 JENIFER MOREIRA DE OLIVEIRA 16/02/1998 DIREITO 126295570 

15158 JENNIFER MARQUES LOPES 06/06/2000 ENSINO MÉDIO 152559585 
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15185 JÉSSICA BEATRIZ DA SILVA DE CENA 30/05/1998 ENFERMAGEM 139541677 

15201 JÉSSICA CAROLINE LUCHETTI DOS SANTOS 23/07/1996 GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 134722835 

15230 JESSICA DA SILVA OLIVEIRA 29/01/1999 BIOMEDICINA 140035505 

10585 JÉSSICA LACERDA RODRIGUES 24/04/1998 LETRAS 140048052 

15090 JÉSSICA MELISSA DANTAS 29/05/1999 ADMINISTRAÇÃO 141072056 

15051 JOADSON SOUZA AMORIM 03/07/1991 ENSINO MÉDIO 621776701 

15243 JOÃO LUIS DA SILVA 15/01/1999 DIREITO 136977393 

15111 JOÃO PAULO CONSTANT PEDRO 02/02/1998 EDUCAÇÃO FÍSICA 108745746 

15054 JOÃO PAULO DELBONE DA SILVA 03/09/2003 ENSINO MÉDIO 151549314 

15227 JOÃO PEDRO DO NASCIMENTO SILVA 19/10/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA 146081428 

15079 JOÃO PEDRO PAES BERNARDINELLI 26/12/1998 PSICOLOGIA 136802186 

15231 JOÃO VITOR LARANIAGA SERRATO 17/05/1999 ARQUITETURA E URBANISMO 123628918 

15216 JOSE LUCAS MEDEIROS CAPEL 11/03/1999 DIREITO 128461353 

15138 JOYCE CAROLINE FERNANDES SOARES 07/01/1998 PSICOLOGIA 138996522 

10555 JULIA CHRISTINA ROMEIRO 21/07/2000 ENFERMAGEM 134671734 

15251 JULIA ESTEVES TORELLI 14/08/2001 PSICOLOGIA 139014391 

15081 JÚLIA MARIA PASCOTTO 20/02/2002 ENGENHARIA CIVIL 134556706 

15196 JULIANA GOUVEIA DOS SANTOS 26/08/1998 DIREITO 126793871 

15240 JULIO CESAR OLIVEIRA MIGUEL 31/07/1996 ADMINISTRAÇÃO 111037698 

15136 KAREN MARCELINO DE FREITAS 20/10/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA 137718979 

15082 KARINE SILVIA DE BRITO 07/08/2000 PSICOLOGIA 131900635 

15147 KASSIA SUELLEN MENDONÇA 17/05/1992 ENSINO MÉDIO 126279531 

15142 KASSYANE NATHALIA FERNANDES SOARES 20/02/2002 PSICOLOGIA 146528759 

15164 KATHLYN EDUARDA TIMÓTEO CORREIA DA SILVA 17/09/2003 ENFERMAGEM 154139630 

15096 KÁTIA DE OLIVEIRA MACHADO 30/04/1989 ADMINISTRAÇÃO 107310983 

15170 KAYANE EMANUELE MARCOMINI MASSINANI 08/09/2004 ENSINO MÉDIO 140399744 

15207 KELLY MEDEIROS DE ALMEIDA 15/05/2001 ENSINO MÉDIO 147252285 

15063 KEYLA CAROLINE GERONYMO 05/05/1999 PSICOLOGIA 142069393 

15071 KLAUBERT GREMASCHI VIANA 12/10/1971 DIREITO 43477420 

15172 LARISSA GABRIELA SOUZA SALES PINTO 14/11/2000 ADMINISTRAÇÃO 131439563 

15249 LARYSSA CESÁRIO DA SILVA 05/01/2004 ADMINISTRAÇÃO 143765210 

8992 LAURA LUANA CARDOSO DA SILVA 13/05/2000 EDUCAÇÃO FÍSICA 137105411 

15236 LEONARDO AUGUSTO COSTA FERREIRA 02/08/2000 DIREITO 138038157 

15156 LEONARDO AUGUSTO DE FREITAS 02/07/1994 ADMINISTRAÇÃO 131212160 

10621 LETÍCIA EDUARDA MACIEL DA SILVA 29/10/1999 ENSINO MÉDIO 143-164853 

15209 LINCON RAFAEL LARAS CARVALHO 19/07/2002 LETRAS 130977359 

15108 LUANA CARLA DIAS 28/02/2002 ADMINISTRAÇÃO 140412953 

15212 LUANA VIEIRA MEDEIROS 09/11/2002 DIREITO 109909971 

15167 LUCAS CASTILHO ABRAMI MONTEIRO 15/12/1989 ENFERMAGEM 447593353 

10505 LUCAS LACERDA DIAS 01/12/1995 LETRAS 108671050 

15205 LUCAS SEIJI ESTEVES TOKUDA 25/08/2003 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 144729510 

15168 LUCIANO FLORIANO DA SILVA 07/02/1989 DIREITO 154674098 

15222 LUCILENE DE MORAES 27/04/1965 GESTÃO PUBLICA 43670190 

15177 MARCIO LUIZ DOS SANTOS 25/03/1980 ENSINO MÉDIO 158380722 

15094 MARCIO PINHEIRO 10/04/1970 ENSINO MÉDIO 191318000 

15064 MARIA EDUARDA LOPES ROCHA 26/08/2004 ENSINO MÉDIO 151465714 
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15183 MARIA EDUARDA MARTINS DA CRUZ 01/05/1999 DIREITO 129615354 

15176 MARIA NATALINA CORTÊS PROCÓPIO 18/12/1986 ENSINO MÉDIO 91361809 

15192 MARIA VITÓRIA SOARES CORTES 21/08/2002 ENSINO MÉDIO 138462919 

15080 MARIANA GABRIELA BARBOZA HONORIO. 11/03/1999 PSICOLOGIA 141432125 

15066 MARIANE CRISTINA DOS SANTOS SANTANA 09/03/2002 LETRAS 539535023 

15194 MARIANE GUIMARÃES 12/12/2000 ADMINISTRAÇÃO 143716740 

15208 MATHEUS MOREIRA DA SILVA 26/09/2004 ADMINISTRAÇÃO 149532714 

15229 MICHAELA LUIZA SILVESTRE DE SOUZA 02/03/2004 LETRAS 155981040 

15223 MICHELE GONÇALVES TIBURÇIO DE OLIVEIRA 02/08/1996 ADMINISTRAÇÃO 137510464 

15199 MILENA MARTINS MARIN 13/05/2000 ENGENHARIA CIVIL 143682170 

10600 MYLLENA FERNANDA SILVA SÁ TELES 22/08/2001 ENSINO MÉDIO 142532883 

15152 NATALIA ALVES DOS SANTOS E SANTOS 24/12/1986 ADMINISTRAÇÃO 96203403 

15048 NATALIA DOS SANTOS CORDEIRO 24/08/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 145325285 

15098 NATÁLIA ROCHA TREVISAN SIQUEIRA 29/12/1998 FISIOTERAPIA 127421862 

15214 NATHALIA RAPHAELA DE CAMPOS 05/12/1997 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 136569821 

15131 NAYARA OLIVEIRA DOS CAMPOS 22/06/2001 PSICOLOGIA 145222176 

15155 NERY PIRES DO PRADO 19/06/1998 DIREITO 111037647 

15053 NICOLAS POLOSCHI DOS SANTOS 10/03/2003 ENSINO MÉDIO 1143403122 

15206 NITHIELY GABRIELY COSTA DA SILVA CARMO 14/11/2003 ENSINO MÉDIO 144450256 

15074 PAMELA CRISTINA DA SILVA 12/08/1998 LETRAS 136735080 

15186 PATRÍCIA BARBOSA DOS SANTOS 15/07/1988 DIREITO 101762513 

15046 PAULA DE CANINI GUIZELINI 11/04/2002 PSICOLOGIA 138415236 

15124 PAULO HENRIQUE MACHADO REIS 11/06/2002 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 153384967 

15218 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS CAPEL 25/07/1996 DIREITO 128461124 

15056 PETERSON VERDEIRO PORTELLA DA SILVA 18/06/1998 ADMINISTRAÇÃO 130908942 

15140 POLLIANE DE SÁ TELES 19/12/1996 PSICOLOGIA 127327785 

15233 PRISCILA GALDINO DE OLIVEIRA DA SILVA 27/07/1994 ENSINO MÉDIO 127967946 

15224 QUELI CRISTINA DE MORAIS 16/04/1989 AGRONOMIA 108853743 

15169 RAFAEL FERNANDO VERAS 06/04/1997 BIOMEDICINA 135762377 

15252 RAFAELLA POVH DUDA 19/02/2003 ADMINISTRAÇÃO 133454705 

15146 RENAN HENRIQUE CASARIM DE ALBUQUERQUE 31/05/1990 AGRONOMIA 1031988836 

15086 RENATA DE CAMPOS CONSTANCIO 01/02/2002 DIREITO 129246740 

15200 RONALDO APARECIDO DE CASTRO 28/10/1988 ENSINO MÉDIO 97593329 

15220 RONALDO FERNANDO PERES 06/11/1978 LETRAS 76739188 

10602 ROSANA APARECIDA DA SILVA 29/05/1971 ENSINO MÉDIO 49681437 

15160 ROSEMEIRE CASSIA DE OLIVEIRA 22/11/1977 ADMINISTRAÇÃO 6968266-9 

15182 SABRINA CAROLINE ALVES SANCHEZ 28/09/1991 ENSINO MÉDIO 102959132 

10545 SANDRO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 10/08/2000 JORNALISMO E COMUNICAÇÃO 126638370 

15122 SOLANGE EMANUELE CORTEZ PROCÓPIO PAULINO 16/09/2004 ENSINO MÉDIO 148108382 

15130 STEFANI CAROLINE DELARMI ORACIO 15/10/1998 ADMINISTRAÇÃO 135662054 

15210 SUELI APARECIDA ALVES 01/12/1971 ENSINO MÉDIO 206331137 

15221 SUELLEN FERNANDA CORREA DE CAMARGO 08/11/1990 ENSINO MÉDIO 108670126 

15133 SUELLEN PERASSOLI TEODORO 20/11/1993 ADMINISTRAÇÃO 125882579 

15211 TAIS MULLER 25/06/1993 ENGENHARIA AMBIENTAL 96470878 

15132 TAISA MARTINS DE CAMARGO 03/05/1993 ENSINO MÉDIO 126899882 

15161 TATIANE CABRAL DA CONCEIÇÃO 29/08/1992 GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 124470919 
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15068 TAYNA ALBERGONI DA SILVA 26/03/1995 PSICOLOGIA 104126707 

10617 TAYNÁ CAVALCANTE BORGES 25/05/2000 ENSINO MÉDIO 149702547 

15159 THAIS FERNANDA DA SILVA 06/03/1994 PSICOLOGIA 129810009 

15154 THAIS SANT ANA CLARO 31/03/1999 ENSINO MÉDIO 138893290 

15228 THAYS FERNANDA SILVA MOSCA 16/02/1998 PSICOLOGIA 137428970 

15253 VANESSA CLARO DE SOUZA 26/07/1999 ENFERMAGEM 130961576 

15049 VERÔNICA GLÓRIA PEREIRA 26/11/2003 ENSINO MÉDIO 146156819 

15193 VICTÓRIA GERALDI 29/11/2000 DIREITO 123739035 

15083 VINICIUS FERNANDO BATISTA BARBOZA 18/06/1990 DIREITO 107344799 

15126 VITÓRIA NIELSEN DE SOUZA 08/02/2000 BIOMEDICINA 501275873 

15166 VITÓRIA SILVA DA COSTA 27/05/2002 AGRONOMIA 134016639 

15180 VITTOR MANDELLI MOSCONI 25/08/1999 DIREITO 104707971 

10578 VIVIAN MARIA DE LIMA SILVA 29/07/1981 PSICOLOGIA 148481300 

15078 VIVIANE GOIS TAMIOZZO 28/06/1987 ENSINO MÉDIO 95174639 

15195 WANESSA LOPES FRUEH 07/10/1996 ADMINISTRAÇÃO 129962690 

 

 

 

ANEXO III – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 
 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG MOTIVO 

15241 GABRIELA BEATRIZ PIMENTEL 16/07/1999 FORMAÇÃO DE DOCENTES 527514877 INEXISTÊNCIA DE VAGA NA 
ÁREA 

12089 HÉVILA MAYARA FELIPE SANTANA 07/01/1999 FORMAÇÃO DE DOCENTES 1400061247 INEXISTÊNCIA DE VAGA NA 
ÁREA 

15060 JULIANA ALICE OLIVEIRA DO PRADO 11/04/1997 FORMAÇÃO DE DOCENTES 153240299 INEXISTÊNCIA DE VAGA NA 
ÁREA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

MANDAGUARI 

 

ANEXO IV – ENSALAMENTO 

 

SALA 01 

PSICOLOGIA 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15197 ALEXANDRA APARECIDA SOUZA DOMINGUES 28/04/1975 PSICOLOGIA 62608986 

15215 AMANDA EDUARDA DE CAMPOS 28/06/2000 PSICOLOGIA 143100049 

15135 BIANCA ROCCA COSTA 14/11/1996 PSICOLOGIA 128763619 

15225 DAIANE CRISTINA QUEIROZ DA SILVA 11/01/1995 PSICOLOGIA 135045047 

15181 GRAZIELA ANDRADE NANUCIO 04/01/1990 PSICOLOGIA 9.999.764-8 

15234 JASMINE FIDELIS DA ROCHA 08/10/1996 PSICOLOGIA 13.661.139-9 

15079 JOÃO PEDRO PAES BERNARDINELLI 26/12/1998 PSICOLOGIA 136802186 

15138 JOYCE CAROLINE FERNANDES SOARES 07/01/1998 PSICOLOGIA 138996522 

15251 JULIA ESTEVES TORELLI 14/08/2001 PSICOLOGIA 139014391 

15082 KARINE SILVIA DE BRITO 07/08/2000 PSICOLOGIA 13.190.063-5 

15142 KASSYANE NATHALIA FERNANDES SOARES 20/02/2002 PSICOLOGIA 146528759 

15063 KEYLA CAROLINE GERONYMO 05/05/1999 PSICOLOGIA 142069393 

15080 MARIANA GABRIELA BARBOZA HONORIO. 11/03/1999 PSICOLOGIA 14.143.212-5 

15131 NAYARA OLIVEIRA DOS CAMPOS 22/06/2001 PSICOLOGIA 145222176 

15046 PAULA DE CANINI GUIZELINI 11/04/2002 PSICOLOGIA 138415236 

15140 POLLIANE DE SÁ TELES 19/12/1996 PSICOLOGIA 12732778-5 

15068 TAYNA ALBERGONI DA SILVA 26/03/1995 PSICOLOGIA 104126707 

15159 THAIS FERNANDA DA SILVA 06/03/1994 PSICOLOGIA 129810009 

15228 THAYS FERNANDA SILVA MOSCA 16/02/1998 PSICOLOGIA 137428970 

10578 VIVIAN MARIA DE LIMA SILVA 29/07/1981 PSICOLOGIA 148481300 

     SALA 01 

CIÊNCIAS SOCIAIS 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15110 CINTIA CORDEIRO 10/11/1985 CIÊNCIAS SOCIAIS 90756664 

     SALA 01 

CIÊNCIAS SOCIAIS 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

10545 SANDRO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 10/08/2000 JORNALISMO E COMUNICAÇÃO 126638370 

     SALA 02 

EDUCAÇÃO FÍSICA 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15150 ADRIELI DA SILVA SANTOS 13/05/1997 EDUCAÇÃO FÍSICA 137530805 

15113 AMANDA APARECIDA VALÉRIO 31/12/1995 EDUCAÇÃO FÍSICA 132344876 

11890 ANA CLARA CURCIO GUALDA 14/03/2002 EDUCAÇÃO FÍSICA 141360124 

15106 ANDRÉ VITOR APARECIDO FONTANA 21/07/2000 EDUCAÇÃO FÍSICA 142448890 

15076 BIANCA DA SILVA STRAZZI 26/08/1996 EDUCAÇÃO FÍSICA 12127536252 

15041 DÉBORA SILVA DE SOUZA MOURÃO 15/08/1994 EDUCAÇÃO FÍSICA 128434739 

11551 FELIPE CATAROSSI AMANCIO DA SILVA 19/09/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA 143344630 

15044 GIOVANA QUEIROZ 27/01/2000 EDUCAÇÃO FÍSICA 133447377 

15153 GISELE CRISTINE MORARA 20/02/1981 EDUCAÇÃO FÍSICA 76749064 

15111 JOÃO PAULO CONSTANT PEDRO 02/02/1998 EDUCAÇÃO FÍSICA 108745746 

15227 JOÃO PEDRO DO NASCIMENTO SILVA 19/10/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA 146081428 

15136 KAREN MARCELINO DE FREITAS 20/10/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA 137718979 

8992 LAURA LUANA CARDOSO DA SILVA 13/05/2000 EDUCAÇÃO FÍSICA 13.710.541-1 

          
     
     



 

9 
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

MANDAGUARI 

SALA 02 

BIOMEDICINA 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15148 ALESSANDRA HONORATO DE SOUZA 22/08/1997 BIOMEDICINA 129089679 

15191 ANA BEATRIZ FIALHO VISICATI 30/08/1998 BIOMEDICINA 108214660 

10463 EDUARDA DOS SANTOS BARBOSA 21/12/1998 BIOMEDICINA 10866781-8 

15217 GABRIELLE APARECIDA BEZERRA BOSIO 06/10/1997 BIOMEDICINA 108649153 

15143 GEOVANA CORREA VIEIRA 06/08/2003 BIOMEDICINA 157632027 

15230 JESSICA DA SILVA OLIVEIRA 29/01/1999 BIOMEDICINA 140035505 

15169 RAFAEL FERNANDO VERAS 06/04/1997 BIOMEDICINA 135762377 

15126 VITÓRIA NIELSEN DE SOUZA 08/02/2000 BIOMEDICINA 501275873 

     SALA 03 

DIREITO 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15250 ANA CAROLINA BISPO PONTARA 11/07/1999 DIREITO 12.770.573-9 

15145 ANA KAROLAYNE PERES NONATO FERREIRA 30/07/1997 DIREITO 124910382 

15103 BIANKA BORIN DE FAVERI 07/03/2002 DIREITO 126973772 

15057 BRENDA MARIA FARINELI 17/09/1999 DIREITO 142837374 

15129 CARLA ISABELA MARCELINO DE FREITAS 19/01/2000 DIREITO 138566382 

10765 DIOVANA CAROLINA FERREIRA PINTO 15/09/1998 DIREITO 135071749 

12559 FERNANDO BENÍCIO DE SÁ 29/10/1998 DIREITO 107128166 

10483 IVO VINHOLI NETO 11/11/1998 DIREITO 127674159 

14605 JENIFER MOREIRA DE OLIVEIRA 16/02/1998 DIREITO 126295570 

15243 JOÃO LUIS DA SILVA 15/01/1999 DIREITO 136977393 

15216 JOSE LUCAS MEDEIROS CAPEL 11/03/1999 DIREITO 128461353 

15196 JULIANA GOUVEIA DOS SANTOS 26/08/1998 DIREITO 126793871 

15071 KLAUBERT GREMASCHI VIANA 12/10/1971 DIREITO 43477420 

15236 LEONARDO AUGUSTO COSTA FERREIRA 02/08/2000 DIREITO 138038157 

15212 LUANA VIEIRA MEDEIROS 09/11/2002 DIREITO 10.990.997-1 

15168 LUCIANO FLORIANO DA SILVA 07/02/1989 DIREITO 154674098 

15183 MARIA EDUARDA MARTINS DA CRUZ 01/05/1999 DIREITO 129615354 

15155 NERY PIRES DO PRADO 19/06/1998 DIREITO 111037647 

15186 PATRÍCIA BARBOSA DOS SANTOS 15/07/1988 DIREITO 101762513 

15218 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS CAPEL 25/07/1996 DIREITO 128461124 

15086 RENATA DE CAMPOS CONSTANCIO 01/02/2002 DIREITO 129246740 

15193 VICTÓRIA GERALDI 29/11/2000 DIREITO 12.373.903-5 

15083 VINICIUS FERNANDO BATISTA BARBOZA 18/06/1990 DIREITO 107344799 

15180 VITTOR MANDELLI MOSCONI 25/08/1999 DIREITO 10470797-1 

     SALA 04 

LETRAS 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15246 CARIANE GABRIELE BORGES 16/11/2000 LETRAS 9.917.450-1 

15125 ELIANE APARECIDA ALONSO DO NASCIMENTO 02/02/1974 LETRAS 59310232 

15162 FERNANDA FRANCIELE FLORENTINO 29/05/1992 LETRAS 153837252 

15100 FLAVIA DE SOUZA PELOSO 25/01/1973 LETRAS 108758546 

15089 FLAVIANE CERGUEIRA DE SOUZA 15/07/1999 LETRAS 138991199 

15232 GIOVANE DA SILVA 18/06/1994 LETRAS 101356841 

10585 JÉSSICA LACERDA RODRIGUES 24/04/1998 LETRAS 14.004.805-2 

15209 LINCON RAFAEL LARAS CARVALHO 19/07/2002 LETRAS 130977359 

10505 LUCAS LACERDA DIAS 01/12/1995 LETRAS 108671050 

15066 MARIANE CRISTINA DOS SANTOS SANTANA 09/03/2002 LETRAS 539535023 

15229 MICHAELA LUIZA SILVESTRE DE SOUZA 02/03/2004 LETRAS 155981040 

15074 PAMELA CRISTINA DA SILVA 12/08/1998 LETRAS 136735080 

15220 RONALDO FERNANDO PERES 06/11/1978 LETRAS 7673918-8 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

MANDAGUARI 

     

SALA 04 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15203 EDEMILSON CARLOS DA SILVA JUNIOR 19/12/1997 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 108668636 

15097 FELIPE JORDÃO SILVA 06/06/1990 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 8391087-9 

15052 ISABELA POLOSCHI DOS SANTOS 10/05/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 138518574 

15048 NATALIA DOS SANTOS CORDEIRO 24/08/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 145325285 

     

     SALA 04 

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15062 ANDRE NAKAHARA HIRATA 11/03/1986 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 93081005 

15205 LUCAS SEIJI ESTEVES TOKUDA 25/08/2003 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 144729510 

15214 NATHALIA RAPHAELA DE CAMPOS 05/12/1997 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 136569821 

15124 PAULO HENRIQUE MACHADO REIS 11/06/2002 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 15.338.496-7 

          

SALA 05 

ADMINISTRAÇÃO 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15238 ALESSANDRA APARECIDA BENEDITO VIEIRA 08/12/1992 ADMINISTRAÇÃO 125945864 

15188 AMANDA SOUZA DA SILVA 01/04/1996 ADMINISTRAÇÃO 132502331 

15134 CAMILA CORTES PROCOPIO PAULINO 11/03/2002 ADMINISTRAÇÃO 148108447 

15171 CLAUDIA QUEIROZ JUVERCINO DE SOUZA 02/03/1987 ADMINISTRAÇÃO 952249 

15165 DANIELE CRISTINA TIMÓTEO CORREIA DA SILVA 18/09/1982 ADMINISTRAÇÃO 97180954 

15137 DANILO MAIA LEITE 15/07/1990 ADMINISTRAÇÃO 107568280 

15173 DAYANE AUGUSTA DE FREITAS 11/02/1992 ADMINISTRAÇÃO 129585153 

15141 FLÁVIA CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 27/03/2002 ADMINISTRAÇÃO 143685730 

15072 GLAUCIA OLIVEIRA DA SILVA BENATTI 08/01/1985 ADMINISTRAÇÃO 92884724 

15178 HADIJA PAOLA DOMINGUES 04/04/2002 ADMINISTRAÇÃO 140293350 

15090 JÉSSICA MELISSA DANTAS 29/05/1999 ADMINISTRAÇÃO 141072056 

15240 JULIO CESAR OLIVEIRA MIGUEL 31/07/1996 ADMINISTRAÇÃO 111037698 

15096 KÁTIA DE OLIVEIRA MACHADO 30/04/1989 ADMINISTRAÇÃO 107310983 

15172 LARISSA GABRIELA SOUZA SALES PINTO 14/11/2000 ADMINISTRAÇÃO 131439563 

15249 LARYSSA CESÁRIO DA SILVA 05/01/2004 ADMINISTRAÇÃO 143765210 

15156 LEONARDO AUGUSTO DE FREITAS 02/07/1994 ADMINISTRAÇÃO 131212160 

15108 LUANA CARLA DIAS 28/02/2002 ADMINISTRAÇÃO 140412953 

15194 MARIANE GUIMARÃES 12/12/2000 ADMINISTRAÇÃO 143716740 

15208 MATHEUS MOREIRA DA SILVA 26/09/2004 ADMINISTRAÇÃO 149532714 

15223 MICHELE GONÇALVES TIBURÇIO DE OLIVEIRA 02/08/1996 ADMINISTRAÇÃO 137510464 

15152 NATALIA ALVES DOS SANTOS E SANTOS 24/12/1986 ADMINISTRAÇÃO 96203403 

15056 PETERSON VERDEIRO PORTELLA DA SILVA 18/06/1998 ADMINISTRAÇÃO 130908942 

     
     SALA 06 

ADMINISTRAÇÃO 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15252 RAFAELLA POVH DUDA 19/02/2003 ADMINISTRAÇÃO 133454705 

15160 ROSEMEIRE CASSIA DE OLIVEIRA 22/11/1977 ADMINISTRAÇÃO 6968266-9 

15130 STEFANI CAROLINE DELARMI ORACIO 15/10/1998 ADMINISTRAÇÃO 135662054 

15133 SUELLEN PERASSOLI TEODORO 20/11/1993 ADMINISTRAÇÃO 125882579 

15195 WANESSA LOPES FRUEH 07/10/1996 ADMINISTRAÇÃO 129962690 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

MANDAGUARI 

SALA 06 

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15149 DÉBORA CRISTINA MENEZES DOS SANTOS 01/05/1999 GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 19.469-461 

15139 GABRIELLY DA SILVA BATISTA 24/09/2001 GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 136059068 

15114 ISABEL CRISTINA AMBROZIO FERREIRA 03/10/1980 GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 74040950 

15201 JÉSSICA CAROLINE LUCHETTI DOS SANTOS 23/07/1996 GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 134722835 

15161 TATIANE CABRAL DA CONCEIÇÃO 29/08/1992 GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 12.447.091-9 

     
     

     SALA 06 

GESTÃO PÚBLICA 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15237 ADRIANA YURI OKAGAWA NASCIMENTO 27/01/1988 GESTÃO PUBLICA 86045303 

15045 ANTONIO RICARDO LOPES FILHO 11/05/1999 GESTÃO PUBLICA 127661570 

15222 LUCILENE DE MORAES 27/04/1965 GESTÃO PUBLICA 4.367.019-0 

     
     

     SALA 06 

ENGENHARIA AMBIENTAL 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15245 BRUNA DEQUI DE GODOI 22/03/1997 ENGENHARIA AMBIENTAL 130756557 

15144 HELOÍSA RAFAELY DIAS DA SILVA GUEDES 10/03/2002 ENGENHARIA AMBIENTAL 15.225.073-8 

15211 TAIS MULLER 25/06/1993 ENGENHARIA AMBIENTAL 96470878 

          
     

SALA 06 

ENGENHARIA CIVIL 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

8527 JEFFERSON LUIZ PERES JUNIOR 05/05/1997 ENGENHARIA CIVIL 135539678 

15081 JÚLIA MARIA PASCOTTO 20/02/2002 ENGENHARIA CIVIL 134556706 

15199 MILENA MARTINS MARIN 13/05/2000 ENGENHARIA CIVIL 14.368.217-0 

          
     

SALA 06 

ARQUITETURA E URBANISMO 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15118 JACQUELINE ANDRADE 26/12/1995 ARQUITETURA E URBANISMO 127454850 

15231 JOÃO VITOR LARANIAGA SERRATO 17/05/1999 ARQUITETURA E URBANISMO 12362891-8 

          

SALA 07 

AGRONOMIA 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15040 BEATRIZ MEDEIROS MACHADO 31/12/1998 AGRONOMIA 13.474.858-3 

15073 CAMILA DA FONSECA FERNANDO 16/09/1996 AGRONOMIA 137212501 

15219 DOUGLAS INÁCIO DA ROCHA 22/04/1988 AGRONOMIA 99408170 

15087 GABRIEL HENRIQUE NASCIMENTO DA SILVA 18/09/2002 AGRONOMIA 141230326 

15107 GISLAINE SILVA PEREIRA 22/06/1994 AGRONOMIA 128941061 

15189 GUSTAVO BARBOSA DA SILVA 08/11/1999 AGRONOMIA 126302983 

15224 QUELI CRISTINA DE MORAIS 16/04/1989 AGRONOMIA 108853743 

15146 RENAN HENRIQUE CASARIM DE ALBUQUERQUE 31/05/1990 AGRONOMIA 1031988836 

15166 VITÓRIA SILVA DA COSTA 27/05/2002 AGRONOMIA 134016639 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

MANDAGUARI 

     
     
     

SALA 07 

ENFERMAGEM 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15123 ANGÉLICA VIANA 20/02/1992 ENFERMAGEM 124933684 

15185 JÉSSICA BEATRIZ DA SILVA DE CENA 30/05/1998 ENFERMAGEM 139541677 

10555 JULIA CHRISTINA ROMEIRO 21/07/2000 ENFERMAGEM 134671734 

15164 KATHLYN EDUARDA TIMÓTEO CORREIA DA SILVA 17/09/2003 ENFERMAGEM 154139630 

15167 LUCAS CASTILHO ABRAMI MONTEIRO 15/12/1989 ENFERMAGEM 447593353 

15253 VANESSA CLARO DE SOUZA 26/07/1999 ENFERMAGEM 130961576 

          
     
     

SALA 07 

FISIOTERAPIA 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15069 ALEXANDRE BEHRING ZAVATINI 16/07/2002 FISIOTERAPIA 145378087 

15104 AMANDA CRISTINA ROZA 26/07/2000 FISIOTERAPIA 126125402 

15127 GABRIELA CAROLINA GAION DE CASTRO 02/05/2001 FISIOTERAPIA 142515024 

15055 GERSON ALEXANDRE DE MORAES ALMEIDA 10/12/1980 FISIOTERAPIA 381821943 

15117 ISADORA FERNANDES MARQUES 05/11/2001 FISIOTERAPIA 136810243 

15098 NATÁLIA ROCHA TREVISAN SIQUEIRA 29/12/1998 FISIOTERAPIA 12742186-2 

     
     
     

     SALA 08 

ENSINO MÉDIO 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15187 ALINE DOS SANTOS RIBEIRO 08/09/1998 ENSINO MÉDIO 13389317-2 

15151 AMANDA CAIRES DEFACIO 18/12/1993 ENSINO MÉDIO 12.445.513-8 

10411 AMANDA CAROLINE LOUREIRO DE PAULA 09/05/1996 ENSINO MÉDIO 130539130 

15119 ANA CAMILA TEIXEIRA ALVES CABRAL 06/10/2000 ENSINO MÉDIO 138390934 

15190 ANA CLÁUDIA CABRAL NEPOMUCENO MIRANDA 15/12/1985 ENSINO MÉDIO 94389909 

15128 ANDRESSA MARQUES VENDRAMINI 30/01/1997 ENSINO MÉDIO 136687450 

15116 BEATRIZ CRISTINA LUIZ CORREA 28/07/1992 ENSINO MÉDIO 128710434 

15050 BIANCA DE FÁTIMA CALDEIRA 28/08/2004 ENSINO MÉDIO 155736062 

15163 BRUNO HENRIQUE DE MORAIS PEREIRA 26/05/2003 ENSINO MÉDIO 14.810.745-9 

15120 CAMILA TONETO 07/08/1995 ENSINO MÉDIO 12.670.130-6 

15115 CAROLAINE MARQUES VENDRAMINI 23/06/1999 ENSINO MÉDIO 143858065 

12261 DAYANE APARECIDA DIAS 29/07/1997 ENSINO MÉDIO 141126318 

11895 DIVA CIPRIANO VILAS BOAS TARNAPOLSKI 22/08/1983 ENSINO MÉDIO 8412640_3 

15058 EDILSON DA CRUZ SILVA 17/09/1973 ENSINO MÉDIO 23454997X 

15175 ELIZABETH RODRIGUES DA SILVA 26/08/1995 ENSINO MÉDIO 134125748 

15184 EMILY NAYARA D ELEUTERIO 21/12/2003 ENSINO MÉDIO 147994354 

15121 ISADORA MENDES DE OLIVEIRA 20/11/2002 ENSINO MÉDIO 146421105 

15158 JENNIFER MARQUES LOPES 06/06/2000 ENSINO MÉDIO 152559585 

15051 JOADSON SOUZA AMORIM 03/07/1991 ENSINO MÉDIO 621776701 

15054 JOÃO PAULO DELBONE DA SILVA 03/09/2003 ENSINO MÉDIO 151549314 

15147 KASSIA SUELLEN MENDONÇA 17/05/1992 ENSINO MÉDIO 126279531 
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

MANDAGUARI 

SALA 09 

ENSINO MÉDIO 

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG 

15170 KAYANE EMANUELE MARCOMINI MASSINANI 08/09/2004 ENSINO MÉDIO 140399744 

15207 KELLY MEDEIROS DE ALMEIDA 15/05/2001 ENSINO MÉDIO 147252285 

10621 LETÍCIA EDUARDA MACIEL DA SILVA 29/10/1999 ENSINO MÉDIO 143-164853 

15177 MARCIO LUIZ DOS SANTOS 25/03/1980 ENSINO MÉDIO 158380722 

15094 MARCIO PINHEIRO 10/04/1970 ENSINO MÉDIO 19131800-0 

15064 MARIA EDUARDA LOPES ROCHA 26/08/2004 ENSINO MÉDIO 151465714 

15176 MARIA NATALINA CORTÊS PROCÓPIO 18/12/1986 ENSINO MÉDIO 91361809 

15192 MARIA VITÓRIA SOARES CORTES 21/08/2002 ENSINO MÉDIO 138462919 

10600 MYLLENA FERNANDA SILVA SÁ TELES 22/08/2001 ENSINO MÉDIO 14253288-3 

15053 NICOLAS POLOSCHI DOS SANTOS 10/03/2003 ENSINO MÉDIO 1143403122 

15206 NITHIELY GABRIELY COSTA DA SILVA CARMO 14/11/2003 ENSINO MÉDIO 14.445.025.6 

15233 PRISCILA GALDINO DE OLIVEIRA DA SILVA 27/07/1994 ENSINO MÉDIO 127967946 

15200 RONALDO APARECIDO DE CASTRO 28/10/1988 ENSINO MÉDIO 9.759.332-9 

10602 ROSANA APARECIDA DA SILVA 29/05/1971 ENSINO MÉDIO 49681437 

15182 SABRINA CAROLINE ALVES SANCHEZ 28/09/1991 ENSINO MÉDIO 102959132 

15122 SOLANGE EMANUELE CORTEZ PROCÓPIO PAULINO 16/09/2004 ENSINO MÉDIO 148108382 

15210 SUELI APARECIDA ALVES 01/12/1971 ENSINO MÉDIO 206331137 

15221 SUELLEN FERNANDA CORREA DE CAMARGO 08/11/1990 ENSINO MÉDIO 108670126 

15132 TAISA MARTINS DE CAMARGO 03/05/1993 ENSINO MÉDIO 126899882 

10617 TAYNÁ CAVALCANTE BORGES 25/05/2000 ENSINO MÉDIO 149702547 

15154 THAIS SANT ANA CLARO 31/03/1999 ENSINO MÉDIO 138893290 

15049 VERÔNICA GLÓRIA PEREIRA 26/11/2003 ENSINO MÉDIO 146156819 

15078 VIVIANE GOIS TAMIOZZO 28/06/1987 ENSINO MÉDIO 95174639 
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